− 記 −

ヒスロンH錠200mg

▪ 変更内容
函及び外装段ボールサイズを変更しています。

▪ 変更品のサイズ及び出荷予定月等

品　　名 包装容量 函及び外装段ボールサイズ
旧→新

変更実施
ロット番号

出 荷
予定月

ヒスロンH錠200㎎ ［PTP］100錠  ：110×45×35mm→120×50×35mm
 ：261×196×249mm→276×191×269mm 444PT 3月

パセトシン錠250

▪ 変更内容
①PTPのデザインを変更して、従来より識別しやすくしています。
②PTP、函及び外装段ボールサイズを変更しています。
※ パセトシンカプセル125・250も同様の変更をしています。（詳細は「包装変更のお知らせ」（10-3G）

をご参照ください）

▪ 変更品のサイズ及び出荷予定月等

品　　名 包装容量 PTP、函及び外装段ボールサイズ
旧→新

変更実施
ロット番号

出 荷
予定月

パセトシン錠250 ［PTP］100錠
PTP：37×100mm→38×105mm

 ：120×51×40mm→125×54×40mm
 ：275×252×217mm→300×275×235mm

未定 未定

※裏面にも変更案内がございますのでご確認ください。

謹啓　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて このたび、大変勝手ではございますが、以下の通り包装変更をいたしますので、謹んで

ご案内申し上げます。
当分の間、新旧製品が市場に流通し、ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承賜りますよう

お願い申し上げます。
謹白

（10-5）G

包装変更のお知らせ

2010年3-4月

ヒスロンH錠200mg パセトシン錠250

包装変更
PTPシート・函の

デザイン変更

包装変更
函のサイズ変更

レグパラ錠75mg

▪ 変更内容
①函と外装段ボールの社名を変更しました。（新社名：協和発酵キリン株式会社）
②函のGS1コード（販売包装単位）を変更しました。
※ レグパラ錠25mgも同様の変更をしています。（詳細は「包装変更のお知らせ」（21-4G）をご参照

ください）

▪ 変更品の出荷予定月等

品　　名 包装容量
販売包装単位
表示位置：函

（GS1-RSSコード）

変更実施
ロット番号 出荷予定月

レグパラ錠75mg ［PTP］100錠
（旧）

MN07 6月
（新）

★ 変更品の識別方法
変更品の函に以下の表示をいたします。